永州职院二○一三年上期学生普通话培训测试通知
各系（部）：
本期我院学生普通话培训测试工作开始启动，现将有关事项通知如下：
一、报名时间：2013年4月1日——4月10日
二、报名方式：到永州职业技术学院语言文字网或邮箱pthcsh@163.com(密码pthcsh2010)下载报名表,认真填写报名信息（红色标记为必填信息），系部汇总后于4月10日前发至邮箱pthcsh@163.com。
三、测试时间： 5月下旬，具体安排另见通知。
四、测试方式：计算机辅助测试，测试站将于测试前两星期安排机辅测试测前培训。
五、测试交费：
1、测试费70元（含报名费、测试费、机辅测试测前培训费）（根据省物价局湘价函〔2012〕124号）

2、普通话水平提高培训费50元（自愿），培训25课时
永州职院普通话培训测试站

二○一三年三月二十八日